2

	Российская Федерация Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                       город Саяногорск
	[image: image1.png]

	     Россия Федерациязындағы

     Хакас Республика

      муниципальнай пудiстiн

   депутаттың Чöби

   Саяногорск город

       Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

23 декабря 2025 года
О награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов муниципального
образования город Саяногорск  Комитет по жилищно-коммунальному

хозяйству и транспорту города Саяногорска
           Рассмотрев ходатайство председателя Совета депутатов муниципального образования города Саяногорска Ситникова Виталия Викторовича о награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов муниципального образования город Саяногорск Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту города Саяногорска  (руководитель Петров Дмитрий Геннадьевич) за высокие производственные достижения и плодотворный труд,  высокий профессионализм, большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципалитета, в связи с 20-летним со дня образования учреждения  и 50-летием со дня образования города Саяногорска, руководствуясь решением постоянной комиссии мандатной, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за  деятельностью администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 23.12.2025 года, на основании решения Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.04.2016 №24 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск», в соответствии со статьёй 6 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

                                                    Р Е Ш И Л:

          Статья 1. О награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов муниципального  образования город Саяногорск

          1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов   муниципального  образования
город Саяногорск Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту города Саяногорска.
           Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль   за   исполнением  настоящего  решения   возложить   на   председателя
Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск – Ситникова Виталия Викторовича.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Настоящее  решение   вступает   в   силу   со  дня  его    принятия    и      подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                В.В. Ситников

«23» декабря 2025 года

№287/43-6
НАГРАЖДАЕТСЯ

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту города Саяногорска
за высокие производственные достижения и плодотворный труд,  высокий профессионализм, большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципалитета, в связи с 20-летним со дня образования учреждения
 и 50-летием со дня образования города Саяногорска